
 

Sito  

Alla Commissione Elettorale  

Docenti:   

 Esposito Bartolomeo  cl A012  

 Bruno Setola - cl B016 

Assistente Amministrativo: Abate Luigi    

Componente Genitori:  

 Castaniere Antonietta  (madre studente Capaldo 

Francesco, classe V D)  

Componente Studentesca:  

 De Pasquale Salvatore, clIV D 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Nomina Commissione Elettorale per OO.CC. (2023/2024 - 2024/2025) 

Integrazione per l’annualità 2024/2025 

Il DIRIGENTE  SCOLASTICO   

VISTA       l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO       il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994, parte I, titolo I; 

VISTI        gli atti d’Ufficio, in ordine alla nomina biennale della commissione elettorale per le annualità 

2023/2024 e 2024/2025), prot. n. del : 

PRESO ATTO dei trasferimenti registrati al 31 agosto 2024 di due componenti della commissione (area 

docenti e assistenti amministrativi);    

VISTI  gli esiti del C.D. e C.I. (C.D. n.1  del 2 settembre 2024, punto n. 7; C.I. n. 1 del 2 

Settembre 2024, punto 7), 

DECRETA 

l’integrazione della commissione elettorale per l’annualità 2024/2025 

Docenti: 

 
Assistente 

Amministrativo 

Genitori  Componente 

Studentesca: 

Esposito Bartolomeo (cl A 

012)  conferma aa.ss. 

2023/2024 e 2024/2025 

subentro 

Setola Bruno (cl B016) 

a.s. 2024/2025 

 

 

 

Subentro 

 

Abate Luigi: a.s. 

2024/2025 

 

Castaniere Antonietta  (madre studente 

Capaldo Francesco, classe V D) conferma 

aa.ss. 2023/2024 e 2024/2025 

 

De Pasquale Salvatore, cl 

V D 

conferma 

aa.ss. 2023/2024 e 

2024/2025 

 

 

Non è previsto compenso  

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-09-27T12:48:17+0200
	EUGENIA CARFORA




